
 
РЕШЕНИЕ № 3 
20.11.2019 год. 

 
Определяне възнаграждението на председателя на Общински съвет - Габрово 

 
На основание чл. 26, ал. 1 от ЗМСМА и чл. 10, ал. 3 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински - съвет Габрово, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет - Габрово 
РЕШИ: 

 
1. Определя индивидуална основна месечна заплата на инж. Климент Кунев - 

Председател на Общински съвет - Габрово, за продължителност на работа 8 часа, в 
размер на 90 на сто от индивидуалната основна месечна заплата на кмета на 
общината. 
 2. Към индивидуалната основна месечна заплата, определена в т. 1 се 
начисляват допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален 
опит - 1 на сто за всяка прослужена година. 
 
 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 

 


